
From: Robert Rojik 
Sent: Friday, February 08, 2019 11:49 AM 
To: Butlerova Mirka 
Cc: 
Subject: RE: objednávka baletizolu 
 

Vážená paní Butlerová, 

 

děkuji za Vaši objednávku a tímto ji potvrzuji. Termín dodání domluvím s panem Zajdákem. 

 

V případě jakéhokoliv dotazu mě neváhejte kontaktovat. 

 

Pěkný den. 

S přátelským pozdravem / Mit freundlichen Grüßen  

Robert Rojík 
CEO 
 
Mobil: 

 

From: Butlerova Mirka 

Sent: Friday, February 8, 2019 10:54 AM 

To: Robert Rojik <

Subject: objednávka baletizolu 

 

Vážený pane Rojíku, 

 

na základě předchozí telefonické domluvy u Vás objednáváme  

6 x 25 m zlatého baletizolu v šíři 150 cm, včetně dodání na naši adresu  

za celkovou cenu 117.431,- Kč vč. 21% DPH. 

 

Přesný termín dodání si prosím dohodněte s kolegou Radkem Zajdákem 

 

Prosím, potvrďte mi do mailu, že naši objednávku akceptujete. 

 

Děkuji a přeji hezký den. 

 

Miroslava Butlerová, obchodní referent 

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 

Lidická 1863/16, 602 00  Brno 

tel.: 

 




